und 1,00 19MOEG 0,008 20.000,00 3.800,00 20.000,00ENGRASE GENERAL

und 1,00 0MOTF 100,009 20.000,00 0,00 20.000,00TENSIONAR FRENOS

9TOTAL LINEAS O ITEMS

572.840,00$SUBTOTAL

20.000,00$DESCUENTO

105.039,60$IVA

657.879,60$TOTAL OPERACION

22.113,60$RETEFUENTE

0,00$RETEIVA

0,00$RETEICA

635.766,00$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica